RAGIONE SOCIALE

OGGETTO SOCIALE

% PARTECIPAZIONE

DURATA
DELL’IMPEGNO

ONERE COMPLESSIVO A CARICO
BILANCIO COMUNALE

NUMERO RAPPRESENTANTI
DELL’AMMINISTRAZIO NE
NEGLI ORGANI DI

RISULTATO DI BILANCIO

LINK DI COLLEGAMENTO AL
SITO ISTITUZIONALE DI
PUBBLICAZIONE DEL

GOVERNO BILANCIO
21.760| http://www.villaserenaspa.it/
2018 €0,00 2018 amministrazione-
trasparente.aspx?ID_cat=1
Villa Serena s.p.a. Codice fiscale: |Gestione casa di riposo per 24.545[08&ID_subcat=31&p=Bilanci
02600960138 anziani 0,38 31/12/2050 |2019 € 0,00(Nessuno 2019 _di-esercizio-
2020 €0,00 2020 29.587
Distribuzione del gas naturale,
gestione del ciclo idrico 2018 €9.191,00 2018 79.964.271
integrato, produzione di
Lario Reti Holding s.p.a. Codice  |energia elettrica da fonti http://www.larioreti.it/invest or-
e 03110540156 rinnovabili e gestione del 0,48 31/12/2057  [2019 € 16.463,00|Nessuno 2019 6.131.547| o N e
calore
2020 € 9.246,00 2020 5.277.462
http://tecuting.halleylombar
2018 € 360.263,00 2018 4.245.145 dia.it/sileaspa/zf/index.php/t
Societa Intercomunale Lecchese o rasparenza/index/index/cat
g i ; i N . egoria/167
g?[l'zics"':g'a e per FAmbiente - | o tione dei rifiti 2,048 31/112/2050 |2019 € 395.462,00|Nessuno 2019
Codice fiscale: 83004000135
ice fi 1.508.642
2020 € 365.343,00 2020

ELENCO SOCIETA’ PARTECIPATE ANNO 2021 — PARTECIPAZIONE INDIRETTA

DENOMINAZIONE QUOTA ONERE COMPLESSIVO A NUMERO RAPPRESENTANTI LINK DI COLLEGAMENTO
TRAMITE DETENUTA CARICO BILANCIO DELL’AMMINISTRAZIONE AL SITO ISTITUZIONALE DI
RAGIONE OGGETTO SOCIALE (ORGANISMO DALLA TRAMITE DURP:TA COMUNALE NEGLI ORGANI DI GOVERNO (p,c15) TATO DI BILANCIO PUBBLICAZIONE DEL
SOCIALE NELLA SOCIETA’|DELL’IMPEGNO BILANCIO
2018 € 0,00 2018 5.527.000
ACSM AGAM SPA Attivita di trasporto e hitos:/www.acsm
Codice fiscale: trattamento gas, gestione Lario Reti Holding s.p.a. 23,93 30/06/2048 [2019 € 0,00 |Nessuno 2019 15.449.062 agam.itbilanci
95012280137 rifiuti e distribuzione energia
2020 € 0,00 2020 15.335.284
Trattamento frazione secca 48.184
dei rifiuti solidi urbani, 2018 € 0,00 2018
valorizzazione e recupero




SERUSO SPA
Codice fiscale
02329240135

degli imballaggi

SILEA s.p.a.

80,50

31/12/2050

2019

€ 0,00

2020

€ 0,00

Nessuno

2019

-328.672

2020

-592.308

https://www.seruso.com
/bilanci_19.html










